
Σελίδα 1 από 3 

 
 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ)   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330 / 29320 
Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

(ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  
ως προς το αναγραφόμενο ποσό  

στο αποφασιστικό μέρος.)  
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από το πρακτικό της με αριθμό  1ης / 2024 τακτικής Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
 
 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  14-02-2024,  Ημέρα: Τετάρτη            Ώρα: 13:30 μ. μ. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 498,  Ημερομηνία: 09.02.2024 

 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  
ΔΕΚΑ  ( 10 ). 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  

3. Ανθρακίδης Θεμιστοκλής, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Καμενίδης Κωνσταντίνος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

5. Φωτιάδης Δημήτριος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  

6. Βαφειάδη Θεόδωρο, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

7. Τσαουσίδη Κωνσταντίνο, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

8. Καραγιαννάκη Σοφία, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος  

9. Παπαδόπουλο Ελευθέριο, δημότης, μέλος  

10. Κυριαζίδη Μιχαήλ, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος  

 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [ 1] 
 

11. Παπαδοπούλου Ελένη, δημότης, μέλος 

 
 
Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο κ. Γεωργιάδης Φώτης, μέλος της δημοτικής παράταξης  «νέο Κιλκίς». 
 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 

 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ:  1-7/14.02.2024   
  
ΘΕΜΑ 7ο - Αίτηση χορήγησης παράτασης προθεσμίας υποβολής σύνταξη μελέτης 
περιβαλλοντικών επιπτώσεων εγκαταστάσεων σύνδεσης αποχέτευσης οικισμού Γαλλικού με ΕΕΛ 
Νέας Σάντας. (ΣΥΜΒΑΣΗ_ΑΔΑΜ.23SYMV013074649, Ανάδοχος: Γαβριηλίδης Χρήστος) 
 
 

Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το ΕΒΔΟΜΟ θέμα της ημερησίας 
διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος και το με αρ. πρωτ: 
6284/2023 αίτημα του κ. Γαβριηλίδη Χρήστου αναδόχου της σύμβασης με τίτλο: «Σύνταξη μελέτης 
περιβαλλοντικών επιπτώσεων εγκαταστάσεων σύνδεσης αποχέτευσης οικισμού Γαλλικού με ΕΕΛ Νέας 
Σάντας», το οποίο έχει ως εξής: 
 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΞΖΟΛΚ8-ΒΕΖ



Σελίδα 2 από 3 

 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΠΞΖΟΛΚ8-ΒΕΖ



Σελίδα 3 από 3 

 

Ο Πρόεδρος δήλωσε ότι  η Τ.Υ. της ΔΕΥΑΚ δηλώνει κατ΄ αρχήν σύμφωνη με την εν λόγω αίτηση.  

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη: 

 

 

 Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4483/17, 

 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του Ν.4605/2019 και 

Ν.4782/21, 

 Την υπ’ αριθμ. πρωτοκόλλου: 3028/13-07-2023 με (ΑΔΑΜ: 23SYMV013074649) υπογραφείσα 

σύμβαση. 

 Το με αρ. πρωτ: 6284/2023 αίτημα παράτασης του αναδόχου υποβολής σύνταξη μελέτης 

περιβαλλοντικών επιπτώσεων εγκαταστάσεων σύνδεσης αποχέτευσης οικισμού Γαλλικού με ΕΕΛ 

Νέας Σάντας, 

 Τη σύμφωνη γνώμη της Τ.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α. ΚΙΛΚΙΣ, 

 Το γεγονός ότι δεν τροποποιείται το βασικό σχέδιο της σύμβασης και τα βασικά διακριτά στοιχεία 

παραμένουν όπως προβλέπονται στην αρχική δέσμευση, 

 Τη μεταξύ των μελών συζήτηση όπως αυτή καταγράφηκε στα ηχογραφημένα πρακτικά. 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 
 

 

 Εγκρίνει τη χορήγηση  παράτασης χρονικής διάρκειας της υπ’ αριθμ. 3028/13-07-2023 με (ΑΔΑΜ: 

23SYMV013074649)  υπογραφείσας σύμβασης, η οποία αφορά στην εκπόνηση της  μελέτης με 

τίτλο: «Σύνταξη μελέτης περιβαλλοντικών επιπτώσεων εγκαταστάσεων σύνδεσης 

αποχέτευσης οικισμού Γαλλικού με ΕΕΛ Νέας Σάντας», ποσού 4.000,00 € (πλέον Φ.Π.Α.), με 

ανάδοχο τον οικονομικό φορέα «Γαβριηλίδη Χρήστο», για χρονικό διάστημα τριών (3) μηνών, 

ήτοι έως 12/04/2024. 

 

 Ότι δεν τροποποιείται το βασικό σχέδιο της σύμβασης και τα βασικά διακριτά στοιχεία παραμένουν 

όπως προβλέπονται στην αρχική σύμβαση. 

 

 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  1-7/14.02.2024  
 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

 

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 

Καραμπίδης Βασίλειος  
 

ΑΔΑ: ΨΠΞΖΟΛΚ8-ΒΕΖ


		2024-03-06T15:26:54+0200
	Athens




